
 

 

UCHWAŁA NR XXI/201/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: w sprawie:  zmiany uchwały Nr LXI/511/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 19 grudnia 

2022 w sprawie: ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rokietnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze  zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a  art. 49 ust.2 i art. 91d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.), w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada 

Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXI/511/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 19 grudnia 

2022 w sprawie: ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla nauczycieli kwotę 1 872,00 zł pomnożoną przez liczbę etatów nauczycielskich wg. stanu na dzień 

30 września, roku poprzedzającego rok budżetowy,”,; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w kwocie brutto: 

1) dyrektorowi szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego liczących do 18 oddziałów: 

3.000,00 zł, 

2) dyrektorowi szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego liczących od 19 oddziałów do 

36 oddziałów: 4.200,00 zł, 

3) dyrektorowi szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego liczących od 37 oddziałów: 

5.300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5967



4) dyrektorowi samodzielnego przedszkola: 3.000,00 zł, 

5) wicedyrektorowi szkoły podstawowej, przedszkola, zespołu szkolno-przedszkolnego liczących  

do 36 oddziałów: 1.100,00 zł, 

6) wicedyrektorowi szkoły podstawowej, przedszkola, zespołu szkolno-przedszkolnego liczących  

od 37 oddziałów: 1 700,00 zł, 

7) inne stanowiska kierownicze w danej szkole, przedszkolu, zespole szkolno-przedszkolnym:                                                                                        

600,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5967


		2025-08-01T11:41:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




